72 e inciso; Art 75, inciso II  e Art 92 da Lei
14.133/2021.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada
de material de consumo, destinados a utilização nas atividades da
Câmara Municipal de Rodolfo Fernandes/RN.

Valor Global: R$ 15.998,00 (quinze mil e novecentos e noventa e
oito reais).
Vigência: 16/05/2025 até 31/12/2026
Data da assinatura do contrato: 16/05/2025.

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 11684727

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/05/2025.
EDIÇÃO 2155. A verificação de autenticidade da matéria pode ser